

Bakan Çavuşoğlu: ABD'nin bize sözü var



ABONE OL

Google News



Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, CHP Lideri Kılıçdaroğlu ile görüşmesinin ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Münbiç'in DAEŞ'ten alınması sonrası Türkiye'nin beklentisinin sorulması üzerine Çavuşoğlu, bu konuda bizzat ABD Lideri Barack Obama'nın operasyon bittikten sonra oradaki demokratik güçlerin içinde bulunan PYD'lilerin tekrar Fırat'ın doğusuna geçeceğine yönelik sözü olduğunu hatırlattı.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "ABD'nin ve hatta bizzat Obama'nın Münbiç operasyonu bittikten sonra oradaki demokratik güçlerin içinde bulunan PYD'lilerin tekrar Fırat'ın doğusuna geçeceğine yönelik sözü var. Şimdi ABD'nin bu sözünü tutması gerekiyor. Beklentimiz de budur. Bu konudaki temaslarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Çavuşoğlu, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu parti genel merkezindeki ziyaretinin ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

"ABD'NİN SÖZÜ VAR"

Münbiç'in DAEŞ'ten alınması sonrası Türkiye'nin beklentisinin sorulması üzerine Çavuşoğlu, bu konuda bizzat ABD Lideri Barack Obama'nın operasyon bittikten sonra oradaki demokratik güçlerin içinde bulunan PYD'lilerin tekrar Fırat'ın doğusuna geçeceğine yönelik sözü olduğunu hatırlattı.

Çavuşođlu, "Şimdi ABD'nin bu sözünü tutması gerekiyor. Beklentimiz de budur. Bu konudaki temaslarımızı sürdürüyoruz." diye konuştu.



ABD PYD'NİN İLÇEYİ TERK EDECEĐİNE DAİR GÜVEN VERMİŞTİ

Washington yönetimi, PYD'nin bazı yerel Arap unsurlarla Fırat nehrinin batısında operasyonlara katılması gerektiğinde ısrarcı olmuştu. Örgütün Suriye'de uygulamaya koymak istediđi planlar konusunda Washington'u uzun süredir uyaran Ankara ise müttefiklik ilişkileri çerçevesinde Türkiye'nin ulusal güvenliđini tehlikeye atan adımlardan kaçınılması gerektiđini vurgulamıştı. ABD yönetimi, Fırat'ın batısındaki Münbiç'in

DAEŞ'ten alınmasının ardından operasyonlara katılan PYD'nin ilçeyi terk edeceđine dair Türkiye'ye güvence vermişti.

FETÖ ELEBAŞININ İADESİ

FETÖ elebaşı Gülen'in iade süreciyle ilgili sürecin devam ettiđini, Adalet Bakanlıđının hazırladıđı belgelerin ve tutuklama taleplerinin ABD Dışışleri Bakanlıđı üzerinden ABD Adalet Bakanlıđına iletildiđini belirten Çavuşođlu, "Şimdi darbe giriřimiyle ilgili edinilen bilgiler, belgeler, deliller toplanıyor ve bu süreçte siyasi görüşmelerimizi devam ettiriyoruz." diye konuştu.

ABD'den Dışışleri Bakanlıđı ve Adalet Bakanlıđı yetkililerinden oluşan bir heyetin, 23-24 Ağustos'ta Türkiye'ye geleceđini hatırlatan Çavuşođlu, şöyle devam etti:

"Dün de açıklandı, 24 Ağustos'ta Biden geliyor. Daha önce Kerry de gelmek istediđini söylemişti. Kerry yerine Biden gelecek, Amerikalılar böyle bir karar verdi. Daha sonra Adalet Bakanımızla birlikte biz de bu dosya oluştuktan sonra Washington'a giderek hem bu dosyayı ileticeđiz hem de Gülen'in neden iade edilmesi gerektiđini ABD'li muhataplarımıza anlatacađız."



"PKK, FETÖ'NÜN İKİZ KARDEŞİDİR"

Bakan Çavuşođlu "FETÖ'nün ikiz kardeři PKK, saldırılarını artırmaya başladı" dedi. İsveçli Bakan'ın Türkiye hakkında mesnetsiz iftiralarına karşılık ise Bakan Çavuşođlu, Türkiye'nin İsveç Büyükelçisi'ni çağırıldıklarını açıkladı.

DIŐIŐLERİ BAKANİ ÇAVUŐOĐLU BİLD GAZETESİNE KONUŐTU

ŐABAH